

LYDBUTIKKEN ApS

Frederiksberg Allé 52 st.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 28 52 04 68

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Klaus Reibke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LYDBUTIKKEN ApS Frederiksberg Allé 52 st. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 52 04 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Reibke
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Reibke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg, servicering og reparation af HIFI-udstyr samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.271.042 kr. mod 1.908.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.433 kr. mod 3.629 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.271.042	1.908.559
1 Personaleomkostninger	-1.972.463	-1.802.910
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.973	-6.973
Driftsresultat	291.606	98.676
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.271	58.399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-236.759	-147.748
Resultat før skat	126.118	9.327
3 Skat af årets resultat	-33.685	-5.698
Årets resultat	92.433	3.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.433	3.629
Disponeret i alt	92.433	3.629

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	20.917	27.890
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.917</u>	<u>27.890</u>
5	Deposita	171.273	155.447
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.273</u>	<u>155.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>192.190</u>	<u>183.337</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.211.900</u>	<u>3.252.652</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.211.900</u>	<u>3.252.652</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.075	913.864
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.444.129	3.834.905
	Udskudte skatteaktiver	877	0
	Andre tilgodehavender	<u>5.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.502.581</u>	<u>4.748.769</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.258</u>	<u>10.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.721.739</u>	<u>8.011.844</u>
	Aktiver i alt	<u>8.913.929</u>	<u>8.195.181</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.321.975	3.229.542
Egenkapital i alt	<u>3.446.975</u>	<u>3.354.542</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.431.452	1.341.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.883	243.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.081.917	1.060.122
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.562	5.698
Anden gæld	2.720.140	2.190.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.466.954</u>	<u>4.840.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.466.954</u>	<u>4.840.639</u>
Passiver i alt	<u>8.913.929</u>	<u>8.195.181</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.229.542	3.354.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.433	92.433
	125.000	3.321.975	3.446.975

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.867.868	1.699.171
Pensioner	80.212	80.212
Andre omkostninger til social sikring	24.383	23.527
	1.972.463	1.802.910
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.098	0
Andre finansielle omkostninger	220.661	147.748
	236.759	147.748
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.562	5.698
Årets regulering af udskudt skat	-877	0
	33.685	5.698
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	356.863	322.000
Tilgang i årets løb	0	34.863
Kostpris 31. december 2023	356.863	356.863
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-328.973	-322.000
Årets afskrivninger	-6.973	-6.973
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-335.946	-328.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.917	27.890

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	155.447	148.669
Overførsler	15.826	6.778
Kostpris 31. december 2023	171.273	155.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	171.273	155.447

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.264 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reibke Holding ApS, CVR-nr. 28714432, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
